MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO BATISTA/SC
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 04/2024

EDUCAÇÃO E FUNJUVE

EDITAL DE RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

O Prefeito do Município de São João Batista/SC, usando de suas atribuições legais, torna público o EDITAL DE RESULTADO
DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO do Concurso Público - Edital nº 04/2024, conforme segue:

CANDIDATO INSC. CARGO SITUAÇÃO MOTIVO

AMANDA CAROLINA RAMOS DOS SANTOS
HENN

40169 Monitor Escolar DEFERIDO

ANA CLAUDIA DA SILVA 40039 Psicólogo DEFERIDO

ANA CRISTINA ESPINDOLA 40115
Auxiliar de
Biblioteca

DEFERIDO

BIANCA DE CASTRO FLORES OTTO 40156
Auxiliar de Serviços
Gerais

INDEFERIDO

Candidato (a) não
encaminhou a
documentação conforme
consta em edital.

Callye Nayara Vieira Moreira de Araújo 40103
Professor de
Educação Infantil

INDEFERIDO

Candidato (a) não
encaminhou a
documentação conforme
consta em edital.

CHAYENE DOS SANTOS BORBA 40117
Auxiliar de Serviços
Gerais

INDEFERIDO

Candidato (a) não
encaminhou a
documentação conforme
consta em edital.

ELESSANDRO DE SOUSA PEREIRA 40208 Secretário Escolar INDEFERIDO

Candidato (a) não
encaminhou a
documentação conforme
consta em edital.

ESTÉFANI PIO OLIVEIRA DE SÁ 40051
Professor de
Educação Infantil

INDEFERIDO

Candidato (a) não
encaminhou a
documentação conforme
consta em edital.

ESTÉFANI PIO OLIVEIRA DE SÁ 40052
Professor de Ensino
Fundamental I –
Geral 1.ao 5.

INDEFERIDO

Candidato (a) não
encaminhou a
documentação conforme
consta em edital.

FERNANDA MACHADO DA SILVA 40148
Professor de
Creche

INDEFERIDO

Candidato (a) não
encaminhou a
documentação conforme
consta em edital.

FERNANDA MACHADO DA SILVA 40149
Professor de Ensino
Fundamental I –
Geral 1.ao 5.

INDEFERIDO

Candidato (a) não
encaminhou a
documentação conforme
consta em edital.

GUILHERME NIELA SANTOS LEAL 40093 Secretário Escolar INDEFERIDO

Candidato (a) não
encaminhou a
documentação conforme
consta em edital.

GUINEVERE SANTANA MALAGRIS 40230 Monitor Escolar INDEFERIDO

Candidato (a) não
encaminhou a
documentação conforme
consta em edital.

JENNIFER RODRIGUES DIAS 40118
Auxiliar de Serviços
Gerais

INDEFERIDO
Candidato (a) não
encaminhou a

    MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO BATISTA/SC
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 04/2024

EDUCAÇÃO E FUNJUVE

CANDIDATO INSC. CARGO SITUAÇÃO MOTIVO

documentação conforme
consta em edital.

JOSELIA RODRIGUES 40176 Monitor Escolar INDEFERIDO

Candidato (a) não
encaminhou a
documentação conforme
consta em edital.

KELLY ALESSANDRA FEITOSA DE ALMEIDA 40157
Professor de
Educação Infantil

INDEFERIDO

Candidato (a) não
encaminhou a
documentação conforme
consta em edital.

KELLY ALESSANDRA FEITOSA DE ALMEIDA 40158 Secretário Escolar INDEFERIDO

Candidato (a) não
encaminhou a
documentação conforme
consta em edital.

LAIS PEREIRA GOMES 40029
Orientador
Educacional

INDEFERIDO

Candidato (a) não
encaminhou a
documentação conforme
consta em edital.

LAIS PEREIRA GOMES 40135
Professor de Ensino
Fundamental I –
Geral 1.ao 5.

INDEFERIDO

Candidato (a) não
encaminhou a
documentação conforme
consta em edital.

LAURIANE DE ARAÚJO SANTOS 40025
Professor
Fundamental 6. ao
9. – Educação Física

INDEFERIDO

Candidato (a) não
encaminhou a
documentação conforme
consta em edital.

LEA CARDOSO DA SILVA SANTOS 40197
Professor de
Creche

INDEFERIDO

Candidato (a) não
encaminhou a
documentação conforme
consta em edital.

MÁRCIO VICTOR DA SILVA NUNES 40192 Professor de Artes INDEFERIDO

Candidato (a) não
encaminhou a
documentação conforme
consta em edital.

MARCOS JARDIM REIS 40229 Zelador Vigilante INDEFERIDO

Candidato (a) não
encaminhou a
documentação conforme
consta em edital.

PALOMA ORTENCIA FLORES RAMIREZ 40127
Professor de
Educação Infantil

INDEFERIDO

Candidato (a) não
encaminhou a
documentação conforme
consta em edital.

PALOMA ORTENCIA FLORES RAMIREZ 40129
Professor de Ensino
Fundamental I –
Geral 1.ao 5.

INDEFERIDO

Candidato (a) não
encaminhou a
documentação conforme
consta em edital.

SÔNIA MARA OLIVEIRA BONFIM MOTA 40015
Professor de
Creche

INDEFERIDO

Candidato (a) não
encaminhou a
documentação conforme
consta em edital.

SÔNIA MARIA PENAFORT FIGUEIRA 40034
Professor de
Creche

INDEFERIDO
Candidato (a) não
encaminhou a

    MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO BATISTA/SC
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 04/2024

EDUCAÇÃO E FUNJUVE

CANDIDATO INSC. CARGO SITUAÇÃO MOTIVO

documentação conforme
consta em edital.

STEFANY GABRIELI DA ROSA 40212 Monitor Escolar DEFERIDO

VIVIANA DA SILVA VIEIRA 40166
Auxiliar de Serviços
Gerais

INDEFERIDO

Candidato (a) não
encaminhou a
documentação conforme
consta em edital.

O candidato disporá de 2 (dois) dias úteis a partir da divulgação deste edital, para contestar o indeferimento da isenção por meio
de interposição de recurso, nos termos do Capítulo 13 do edital do concurso. Após esse período, não serão aceitos pedidos de
revisão.

Os candidatos que tiverem seus pedidos de isenção indeferidos, para efetivar a sua inscrição no Concurso Público, deverão acessar
o site do INDEPAC - https://institutoindepac.org.br/, na área do Concurso Público 04/2024 do Município de São João

Batista, imprimir a segunda via do respectivo boleto bancário para pagamento da taxa de inscrição e pagá-lo até a data de seu
vencimento.

Os candidatos que tiverem seus pedidos de isenção deferidos estarão automaticamente inscritos no certame.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

São João Batista, 30 de abril de 2024.

PEDRO ALFREDO RAMOS
PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO BATISTA/SC

____________________________________________